ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng   6   năm 2023

Về việc Công ty Cổ phần Tập
đoàn Công nghệ CMC đề nghị
hỗ trợ tìm hiểu thông tin để
thực hiện dự án đầu tư xây
dựng tuyến cáp quang biển
Việt Nam kết nối quốc tế.

                 Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 74/2023/CV-CT  ngày 26/5/2023 của
Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ CMC về việc đề xuất hỗ trợ tìm hiểu thông
tin để thực hiện dự án đầu tư xây dựng tuyến cáp quang biển Việt Nam kết nối quốc
tế (Công văn đính kèm). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan tham mưu, đề xuất về nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Tập đoàn Công
nghệ CMC tại Công văn nêu trên; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
phối hợp thực hiện/.

                  TL. CHỦ TỊCH
        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Bộ TTTT;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                                            Võ Gia Nghĩa

3522 01